第 4 1 回 山 形 県 長 距 離 記 録 会 実 施 要 項

(兼) 奥羽横断駅伝競走大会選手選考会(兼) 東日本女子駅伝競走大会選手選考会 平成25年度駅伝競走特別強化事業(都道府県対抗男女駅伝競走大会強化事業)

- 1 趣 旨 標記全国大会等において優秀な成績を収めるため記録会を実施し、優秀選手 の発掘並びに競技力の向上を図るとともに、ジュニア層への競技普及と競技力 の向上を図ることを目的とする。
- 2 主 催 一般財団法人山形陸上競技協会
- 3 期 日 平成25年9月23日(月) 15:30~(予定)
- 4 会 場 山形県あかねヶ丘陸上競技場
- 5 実施種目及び競技開始時間

競技開始時間	種目		
15:30~ (予定)	女子	3 0 0 0 m	·中学生以上
	男子	3 0 0 0 m	
	女子	5 0 0 0 m	· 高校生以上
	男子	5 0 0 0 m	

※ 競技順序・開始時間は参加申し込み人数により決定し、9月中旬に山形陸協ホームページに掲載 しますのでご確認ください。

山形陸協ホームページ http://jaaf-yamagata.jp/

- 6 参加資格 2013年度(一財)山形陸上競技協会登録者とする。
- 7 競技規則 2013年度日本陸上競技連盟競技規則による。
- 8 参加料 1人1種目 1,000円
- 9 申込方法 申込みの手続きは次のとおりとする。
 - ① 別紙参加申込書に必要事項を記入し、次へ郵送すること。

【申込書送付先】

〒994-0103

天童市大字川原子1445-2

一般財団法人 山形陸上競技協会

TEL: 023-657-3070 E-mail: rikkyo@jaaf-yamagata.jp

- ② ①の参加申込書の電子データをE-Mailで送付のこと。<u>なお、ファイルの名前は「41参加申込(○○高校)」などとし、学校・団体名を入れてください。</u>
- ③ 参加料は、銀行振込とする。振込明細書をもって領収証とする。

【振込先】 金融機関・支店名

山形銀行·天童支店

口座種類・番号

普通口座・3066932

口座名義

一般財団法人山形陸上競技協会 競技会事業

10 申込期日 9月10日(火)必着。締切以降の申し込みは一切受け付けません。

11 その他

- (1) ナンバーカードは当日受付で配布する主催者が準備したものを使用すること。競技終了後、必ず返却すること。
- (2) 会場及び競技中の傷害・疾病、その他の事故については、応急手当の他は主催者においては一切の責任を負わない。不慮の事故に備え、各自の判断で傷害保険等への加入のこと。
- (3) 参加申し込み人数の多い団体には、補助員の依頼をする場合がある。
- (4) 主催者が取得した情報は、大会の資格審査、プログラム編成および作成、記録発表、公式ホームページその他競技運営および陸上競技に必要な連絡等に利用する。

また、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・インターネット等の媒体に公表することがある。

- (5) 大会の映像・写真・記事・個人記録等は、主催者が承認した第三者が大会運営および宣伝等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・インターネット等の媒体に掲載することがある。
- (6) 本件に関する問い合わせ先
 - 一般財団山形陸上競技協会事務局

〒994-0103 天童市大字川原子1445-2

TEL: 023-657-3070 FAX: 050-7561-0534

E-Mail: kirokukai@jaaf-yamagata.jp